СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ АЛЕКСАНДРОВКА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

КАРАР

26 апреля 2016 года

№ 24

с. Александровка

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Александровское сельское поселение» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, при замещении, которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

В соответствии со статьей 2 части 1 Федерального закона от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», Указом Президента Республики Татарстан от 8 июня 2015 года № УП-542 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, при замещении которых государственным гражданским служащим Республики Татарстан запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

- 1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Александровское сельское поселение» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, при замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.
- 2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на сайте Бавлинского муниципального района.

Глава, Председатель Совета Александровского сельского поселения

Приложение к решению Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального Района Республики Татарстан от 22.04.2016 г. №24

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании «Александровское сельское поселение» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, при замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

Запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами:

- 1. лицам, замещающим (занимающим) высшие должности муниципальной службы:
- а) Секретарь Исполнительного комитета Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан;
- б) супруге (супругу) и несовершеннолетним детям лица, указанного в подпункте «а».